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Прилог 

 

 

БАРАЊЕ 

за неповратна финансиска поддршка од Програмата за финансирање на микро 

земјоделски производители на вино 

 

 

 

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ: 

 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ (правно лице):______________________________  

 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА БАРАТЕЛОТ (физичко лице): _________________________ 

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:  

 

Адреса:  

 

Телефон: ____________________ Емаил: ________________________  

 

 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ (за правно лице) 

 

 

Име и презиме       Потпис на барателот 

 

 

 

 

 

 

ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО: ______________ МП (за правно лице) 

 

 

 


